UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-VP               Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc triển khai thực hiện

Hệ thống phòng họp không giấy

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa

phương năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 21/12/2020 của UBND tỉnh

về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước, phát

triển chính quyền số và bảo đảm an toàn thông tin mạng tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2021-2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị và Giám đốc

Trung tâm Công báo và Tin học.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc triển khai thực hiện Hệ thống phòng họp

không giấy gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Phùng Tô Long, Phó Chánh Văn phòng, Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Tăng Khôi, Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Tổ

phó;

 3. Bà Lê Thị Thanh Thúy, Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học, Tổ

viên;

4. Ông Bùi Đăng Vương, Phó Trưởng phòng Nội chính, Trưởng ban

Thanh tra nhân dân, Tổ viên;

5. Ông Vũ Anh Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ KSTTHC tỉnh;

Tổ viên;

 6. Ông Lê Thanh Trang, Phó Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học,

Tổ viên;

 7. Bà Hoàng Thị Thu Hiền, Kế toán Trưởng Văn phòng UBND tỉnh, Tổ

viên;

8. Ông Nguyễn Thanh Liêm, chuyên viên Phòng Hành chính - Tổ chức,

Tổ viên.

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ quyền hạn sau:

1. Giúp Chánh Văn phòng UBND tỉnh trong việc triển khai thực hiện Hệ

thống phòng họp không giấy, theo đúng thủ tục và quy định hiện hành của Nhà

nước.

2. Tổ tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Trưởng phòng Hành chính - Quản trị; Giám đốc Trung tâm

Công báo và Tin học và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như Điều 4;

- Các Sở: Tài chính, Thông tin và Truyền thông;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, HCQT.

Vũ Minh Tâm

		2023-02-14T14:37:40+0700

		2023-02-14T16:54:01+0700

		2023-02-14T16:54:01+0700

		2023-02-14T16:54:01+0700

		2023-02-15T16:49:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!